
Zarządzenie NritB/AS.UU/20 
Prezydenta Miasta Koszalina 
z dnia %?b grudnia 2020 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi 
Domu Pomocy Społecznej „Zielony Taras" w Koszalinie 

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 z późn. zm) zarządzam, co następuje: 

§ 1 .  Udzielam pełnomocnictwa Pani GRAŻYNIE SIENKIEWICZ Dyrektorowi Domu Pomocy 
Społecznej „Zielony Taras" w Koszalinie do realizacji Umowy 762/ZPS-4/DPS/2020 zawartej w dniu 
17 grudnia 2020 r. pomiędzy Wojewodą Zachodniopomorskim, a Gminą Miasto Koszalin - w sprawie 
dofinansowania zadania własnego jednostek samorządu terytorialnego szczebla gminnego 
i powiatowego w zakresie bieżącej działalności domów pomocy społecznej, a w szczególności do: 
1) reprezentowania Gminy Miasto Koszalin i składania wjej imieniu oświadczeń woli, 
2) dokonywania wszelkich czynności prawnych oraz zaciągania zobowiązań finansowych, 

koniecznych do zabezpieczenia prawidłowej realizacji umowy w ramach realizacji dotacji 
celowej, 

3) udzielania dalszego pełnomocnictwa na czas nieobecności w pracy w zakresie spraw 
wynikających z udzielonego pełnomocnictwa. 

§ 2. Pełnomocnictwo wygasa w dniu rozwiązania bądź wygaśnięcia stosunku pracy. 

§ 3. Pełnomocnictwo może być cofnięte w każdym czasie bez wypowiedzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem $3 grudnia 2020 r. 

Główny Specjalista 
HK 

mgr Monika Kobierska 
, M. 

SEKRETARZ MIASTA 

* GzUPeak 

DYREKTOR WYDZIAŁU 
ORGANIZACYJMOrADMINISTRĄCYJNEGO 

MWI/EA?0FEC/YG/E/ 


